
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН 
ДЬАЬАЛТАТЫН 

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от «,££» 2021 г. №

§
О внесении изменений в приказ Управления образования Окружной администрации города 
Якутска от 30 апреля 2021 года №01-10/315 «О внесении изменений в приказ Управления 
образования Окружной администрации города Якутска от 02 апреля 2021 года №01-10/218 

«Об открытии детских загородных стационарных оздоровительных лагерей, закрепленных за 
муниципальными образовательными учреждениями городского округа

«город Якутск» в 2021 году»

В целях организации отдыха и оздоровления детей в 2021 году, приказываю:
1. В приказ Управления образования Окружной администрации города 

Якутска от 02 апреля 2021 года №01-10/218 «Об открытии детских загородных 
стационарных оздоровительных лагерей, закрепленных за муниципальными 
образовательными учреждениями городского округа «город Якутск» в 2021 году» 
внести следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

А.К. Семенов

Исп. ОВРиДО, 40-80-51



Приложение к приказу Управления образования Окружной администрации города
Якутска от "./ У " мая 2021 г.

Распределение в детские загородные стационарные оздоровительные лагеря в 2021 году

№ МОБУ, ДВСОЛ Количество
детей

место организации 
питания 1 сезон

количес
ТВ о

отрядов
2 сезон

количест
во

отрядов
3 сезон

количес
тво

отрядов

Итого 
за 3 

сезона

1 МОБУ СОШ №21, "Родничок" 140 Родничок 50 3 50 3 40 3 140

2
МАОУ НПСОШ № 2, 
"Спутник" 220 Спутник 90 6 90 6 40 3 220

3
МОБУ СОШ №31, 
"Каландарашвили" 180 Каландарашвили 90 5 90 5 0 180

4 МОБУ НОШ №36, "Бинго" 240 Бинго 100 6 100 6 40 3 240

5

МАОУ Саха-
политехнический лицей, 
"Радуга" 240 Радуга 80 5 80 5 80 5 240

Итого: 1020 410 25 410 25 200 14 1020


